
    735 قرار رقم                         الجمهورية اللبنانيـة
           مرجعيون  قضاء مركبافي بلدة  حفر بئر استقصائيةشغال أ ملف تلزيمتصديق                        رئاسة مجلس الوزراء

                                                بان مجلس ادارة مجلس الجنو          مجلس الجنوب  
)تكليف السيد هاشم حيدر القيام بمهام رئيس مجلس  18/1/2023تاريخ  3/2023قرار دولة رئيس مجلس الوزراء رقم بناء على 

  رئيس مجلس ادارة اصيل( .                 ينادارة مجلس الجنوب لحين تعي
 –شا أبو غزالة عضواً متفرغاً في مجلس إدارة مجلس الجنوب )تعيين السيدة ر  12/2/2026تاريخ  2486بناء على المرسوم رقم 

 نائباً لرئيس مجلس إدارة مجلس الجنوب لمدة خمس سنوات (.

ص /608الوزراء رقم  كتاب دولة رئيس مجلس)اخذ العلم  ب 22/4/2021تاريخ  4597قرار مجلس الادارة الفوري رقم بناء على 
الطلب اليه الاستمرار بممارسة  دوغان والمتضمن الادارة الدكتور يوسف الموجه لجانب عضو مجلس 15/4/2021تاريخ 

 .(مهامه كعضو متفرغ في مجلس ادارة مجلس الجنوب لحين عرض الموضوع على مجلس الوزراء
  عام لدى مجلس الجنوب (. )تعيين مراقب مالي 7/4/2016تاريخ  3134بناء على المرسوم رقم 
 ( .) تنظيم مجلس الجنوب 31/3/1981ريخ تا 4014بناء على المرسوم رقم 

  ته(يلا)النظام المالي وتعد1/7/1981تاريخ  4113بناء على المرسوم 
 .قانون الشراء العام  19/7/2021تاريخ  244بناء على قانون رقم 

ولدى  15992/2025الموجه الى " الرئيس " المسجل لدى قلم المجلس برقم مرجعيون قضاء مركبا بناء على كتاب رئيس بلدية 
 حفر بئر ارتوازي في نطاق البلدة .المتضمن طلب  2989/2025المصلحة الفنية برقم
 . الموجهة إلى المصلحة الفنية للكشف والإفادة  بناء على احالة " الرئيس "

   تلزيمة ملف متضمن 101/2026قلم امانة السر برقم ىلدبناء على احالة المصلحة الفنية الموجهه الى " الرئيس " المسجلة 
 بالكشف التخميني ولائحة الاسعار . ةرفقممرجعيون قضاء  مركبا في بلدة  حفر بئر استقصائية 

 .لعرض على مجلس الادارةبابناء على احالة " الرئيس "    
     .2026 /2 /24( المنعقدة بتاريخ  21وبعد المداولة في جلسة مجلس الإدارة رقم )     

 يقرر ما يلي :
مناقصة عمومية بطريقة  التلزيمعلان عن الاو حفر بئر استقصائية  في بلدة مركبا  قضاء مرجعيون أشغال  لتلزيمف العائد لتصديق الم   ة الاولى :الماد

 .تنزيل مئوي اساس  على
 0يبلغ هذا القرار حيث تدعو الحاجة      المادة الثانية : 

 .2026 /2 /24سة مجلس الإدارة المنعقدة بتاريخ  قرار اتخذ بالاجماع في جل                     
  

 رئيس مجلس الادارة بالتكليف               رئيس مجلس الادارةنائب       عضو مجلس الادارة         
 

 هاشم حيدر                      رشا أبوغزالة                      يوسف دوغان            يبلغ الى :
 امين سر مجلس الادارة بالتكليف                             لي العامالمراقب الما -
                  مصلحة الديوان -
       عزات الغول                                               لمحاسبةامصلحة -
                                       المصلحة الفنية -

   
 


